
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2022 лг 99

п. Чегдомын

ГО внесении изменений в постановление администрации Верхнебуреинского 
муниципального района Хабаровского края от 14.09.2015 № 796
"Об экспертном совете по оценке регулирующего воздействия при 
администрации Верхнебуреинского муниципального района"

В связи с кадровыми изменениями, в целях проведения оценки 
регулирующего воздействия и экспертизы нормативно правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и 
инвестиционной деятельности в Верхнебуреинском районе, администрация 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края от 14.09.2015 № 796
"Об экспертном совете по оценке регулирующего воздействия при 
администрации Верхнебуреинского муниципального района" (далее - 
Постановление № 796) следующее изменение

1.1. Приложение "Состав экспертного совета по оценке 
регулирующего воздействия при администрации Верхнебуреинского 
муниципального района" к Постановлению № 796 изложить в редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

3. Настоящее постановление вступа^ 
официального опубликования (обнародования).

Г лава района

силу после его

А.М. Маслов

па 0 0 3 3 3 1

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2021 г. Зак. 64 Тир. 1000 экз.



2

Приложение 
к постановлению 

администрации района 
от 14.02.2022 №99

«УТВЕРЖДЕН 
постановлением 

администрации района 
от 14.09.2015 №796

СОСТАВ
экспертного совета по оценке регулирующего воздействия при 

администрации Верхнебуреинского муниципального района
Маслов _ глава района, председатель экспертного
Алексей Михайлович совета,

руководитель финансового управления 
администрации района, заместитель 
председателя экспертного совета;
главный специалист экономического сектора 
финансового управления администрации 
района, секретарь экспертного совета.
индивидуальный предприниматель
(по согласованию);

главный юрисконсульт отдела юридического 
обеспечения деятельности администрации 
района;
председатель Собрания депутатов 
Верхнебуреинского муниципального района;

исполнительный директор ООО "Монолит" 
(по согласованию);

Коваленко 
Ирина Сергеевна

Ран Людмила 
Валерьевна

Грекова
Наталья Николаевна 
Дубова Наталья 
Петровна

Касимов
Сергей Натфуллович

Колесникова 
Наталья Николаевна

Луценко 
Анна Ивановна

Мирошниченко 
Оксана Викторовна

Симоненко 
Лидия Анатольевна

индивидуальный 
(по согласованию);

предприниматель

индивидуальный предприниматель,
председатель Совета по
предпринимательству при главе района (по 
согласованию);
генеральный директор Фонда поддержки 
малого предпринимательства
Верхнебуреинского района;



3

Хорошевская 
Наталья Викторовна

- заведующий экономическим сектором 
финансового управления администрации 
района;

Юнчан
Олег Викторович

- заместитель генерального директора ООО - 
"Автотранс"
(по согласованию).

»


